DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RESOLUÇÃO DE
PROBLEMAS COMO FERRAMENTA METODOLÓGICA PARA SOLUÇÃO DE
QUESTÕES DE ENEM E VESTIBULARES: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
ANDERSON RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA, FRANCINETTE MENDES LOPES, foi
publicado nos Anais X EPBEM e V ECMAT referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40252

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40252